
ROMANIA                                                                                                                                      
JUDETUL MARAMURES                                                             
ORASUL TAUTII-MAGHERAUS                                          
CONSILIUL LOCAL                                                   

HOTARAREA
                   Nr. 57 din 30.01.2020               

privind aprobarea alocarii sumei 40.000 lei pentru organizarea Trofeului Tăuții
Măgherăuș la alergare pe șosea 2020.

Consiliul local Tautii Magheraus intrunit in sedinta ordinara la data de 30.01.2020
Avand în vedere: 
 raportul de specialitate promovat de Serviciul Financiar Contabil,
 solicitarea C.O.C. nr. 1043/2020,
 avizul favorabil  al  Comisiei  I buget finante,  administrarea domeniului public şi

privat al orasului, agricultura, gospodarire oraseneasca, protectia mediului, servicii
şi comert;

 avizul  favorabil  al  Comisiei  II  pentru  invatamant,  cultura,  protectie  sociala,  sanatate,
activitati sportive si de agrement;
În  conformitate  cu  prevederile  Legii  273/2006  privind  finantele  publice  locale  cu
modificarile şi completarile ulterioare,.

          Având în vedere prevederile art. 196 alin 1 lit. a, art. 129 alin 2 lit b, alin 4 lit. a din OUG
57/2019 privind Codul Administrativ

HOTARASTE:

       Art.1 Se aprobă alocarea de la bugetul local al Orasului Tautii Magheraus a sumei de 40.000 lei
pentru organizarea Trofeului Tăuții Măgherăuș la alergare pe șosea, care va avea loc în luna mai 2020, pe
raza UATO Tautii Magheraus.

       Art.2  Cu ducerea la indeplinire a acestei hotarari se insarcineaza serviciul financiar
contabil şi Casa Orasenesca de Cultura prin director Angela Miclea.

       Art.3 - Prezenta hotarare se comunica :
- Institutiei Prefectului Judetul Maramures
- Primarului orasului
- Serviciul Financiar Contabil
- Directorului Casei Orasenesti de Cultura Tautii Magheraus
- Asociatiei Club Sortiv Scoala Alergarii CSSA.

                                                                 Presedinte de ședință
                                                                       Bocuț Ancuța                    

                                      
                                                                          Contrasemneaza SECRETAR GENERAL,

                                                                                                                                     Bindila Calin Ioan 

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu unanimitate.
Nr. 57 din 30.01.2020     
5 ex. CL/BCI


	HOTARAREA

